
2022- 2023 m.m. rudens semestro SMF įvykdytos/vykdomos priemonės/studentų 

pageidavimai pagal apklausų rezultatus 

Apklausa apie PRAKTIKOS ORGANIZAVIMĄ 

 
Gerintina sritis: 
Neaiškios praktikų užduotys; nebuvo supažindinti su 

praktikos užduotimi ir tikslais; praktikai vadovaujantis 

dėstytojas nepakankamai konsultavo praktikos 

ataskaitos ir užduočių rengimo klausimais. 
 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Diskusijos SP komitetuose su praktikai 

vadovaujančiais dėstytojais; užduočių tobulinimas. 

Pokalbiai su Praktinio mokymo vadovėmis. 
 

 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ TEISĖS KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės nepritaria arba tikrai nepritaria, dėl 

Grįžtamojo ryšio ir Medžiagos talpinimas VMA 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais 

 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ VERSLO KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės nepritaria arba nežino (abejoja), 

kad užduotys semestro eigoje paskirstomos tolygiai 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais, kurių dalykuose 

studentai pastebi netolygiai paskirstytas užduotis 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ VADYBOS KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės nepritaria arba tikrai nepritaria, 

kad jų žinios ir gebėjimai buvo įvertinti pagal aiškius 

kriterijus 
 

 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais, kurių dalykų 

vertinime gauta daugiau neigiamų vertinimų 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ UGDYMO MOKSLŲ KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavieni atsakymai, kad trūksta grįžtamojo ryšio apie jų 

atliktą darbą. 
 

 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais, kurių dalykų 

vertinime gauta daugiau neigiamų vertinimų 

 

 


